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YATIRIM TEŞVİK BELGESİ SAHİBİ MÜKELLEFLERE TANINAN KDV 

İADESİ VE İNDİRİMLİ KURUMLAR VERGİSİ UYGULAMASI SÜRESİ 

UZATILDI. 

30 Aralık 2019 tarihli ve 30994 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 3065 Sayılı Katma 

Değer Vergisi Kanununun Geçici 37. Maddesi ile 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun Geçici 9. Maddesinin Uygulanma Süreleri Hakkında Karar (Karar 

Sayısı: 1950) ile; 

 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun Geçici 37. Maddesi’nde yer alan KDV 

İadesi müessesesi 2020 ve 2021 yıllarında yüklenilen ve indirim yoluyla telafi 

edilemeyen KDV’ler için de uygulanmaya devam edilecektir. 

 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun Geçici 9. Maddesi’nde yer alan İndirimli 

Oranlar 1 Ocak 2020-31 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen yatırım 

harcamaları yönünden de uygulanmaya devam edilecektir. 

1. Katma Değer Vergisi Kanunu Geçici 37. Madde’de Yer Alan KDV İadesi 

İmalat sanayiine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamında;  

a) Asgari 50 milyon Türk lirası tutarında sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat 

işleri nedeniyle 2017, 2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarında yüklenilen ve 2017, 2018, 2019, 

2020 ve 2021 yıllarının altı aylık dönemleri itibarıyla indirim yoluyla telafi edilemeyen katma 

değer vergisi 6 aylık dönemleri izleyen 1 yıl içerisinde,  

b) 50 milyon Türk lirası tutarına kadar sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat 

işleri nedeniyle 2017, 2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarında yüklenilen ve 2017, 2018, 2019, 

2020 ve 2021 yılı sonuna kadar indirim yoluyla telafi edilemeyen katma değer vergisi izleyen 

yıl içerisinde,  

talep edilmesi halinde belge sahibi mükellefe iade edilecektir.  

2. Kurumlar Vergisi Geçici 9. Madde’de Belirtilen İndirimli Oranlar 

Mükelleflerin 2017, 2018 ve 2019 takvim yıllarında gerçekleştirdikleri imalat sanayiine 

yönelik (US-97 Kodu: 15-37) düzenlenen yatırım teşvik belgeleri kapsamındaki yatırım 

harcamaları için, bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik teşvik uygulamaları kapsamında 15 

puanlık ilave yatırıma katkı oranı ve %100’lük vergi indirim oranı 1 Ocak 2020-31 Aralık 2022 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek yatırım harcamalarına da uygulanacaktır. 

 

http://www.egedenetim.net/
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3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun Geçici 37. Maddesi ile 5520 Sayılı 
Kurumlar Vergisi Kanununun Geçici 9. Maddesinin Uygulanma Süreleri Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 1950)’a buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla, 

http://www.egedenetim.net/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/12/20191230-4.pdf

